MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 428/2023 Em 22 de Fevereiro de 2023

E:'-"«
.!=1==T.. .' «"."": "";-"«~.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 476/2023. de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria }aunicipal de Exporte e
Lazer. foi feito pedido para limpeza do local e está sendo feito um levantamento em
todas as áreas de lazer para futura aquisição de playground para serem instalados em
todosesseslocais

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

efe de
OS SANTOS

gabinete